
2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 33

5.kolo soutěže. 
 

Páte kolo soutěže přineslo tři výhry na straně domácích družstev a tři výhry pro 
hostující celky. Na čele tabulky jsou i po tomto kole, stále bez ztráty bodu, hráčky Jiskry 
Rýmařov. Doma přehráli Minervu Opava a stále si udržují dvoubodový náskok na druhé 
béčko ČKD Blanska, které v tomto kole zajíždělo do Kroměříže. Otrokovice v tomto 
utkání zahráli špatně a tak to měly hostující hráčky snadnější. Malou zajímavostí tohoto 
utkání je, že čtyři hráčky  dosáhly shodného výkonu 431. Jiskra Otrokovice je po této 
prohře stále bez zisku bodu na posledním místě tabulky. Překvapivě si o totmto víkendu 
kole přivážejí body z Ratíškovic hráčky TJ Valašského Meziříčí, které se díky této 
výhře posunuly na třetí příčku v tabulce.  Domácí hráčky měly v tomto utkání dlouho 
navrch. Závěr zápasu však měl podstatně lepší hostujícíc tým. Alena Svozilová po 

nejlepším výkonu v utkání 447 s Jaroslavou Juřicovou smazali náskok Ratíškovic  až na konečný rozdíl plus 20 
kuželek.  Z hostujících družstev dokázaly ještě zvítězit  venku hráčky HKK Olomuc A. Utkání v Židenicích při 
pohledu na rozdíly po jednotlivých hráčkách bylo hodně vyrovnané.  Domácí šli do vedení pouze jednou a to po 
třetí rundě. Jinak drželi vedení, i když těsné, stále hráčky Olomouce. V poslední várce rozhodla o výhře 
Olomouce Jaroslava Havranová, která výkonem 450 jasně přehrála domácí hráčku a  nahrála  konečný rozdíl  
plus 37 pro Olomouc.  Ve Zlíně hostil domácí KK Rostex Vyškov. Hostující tým měl v úvodu zápasu mírně 
navrch. V dalším průběhu, ale začal Vyškov postupně ztrácet na konečný rozdíl 110 kuželek. Na Zlínské 
hráčky, které nahrály 3x 447 nestačily.  Utkání ve Vsetíně, kde domácí hostily béčko Olomouce bylo po celé 
dvě třetiny hodně vyrovnané. Závěr však vyzněl jasně pro domácí. Pavlína Poláchová hodila vynikajících 464 a 
nebylo o co hrát.  

V pořadí jednotlivců se do čela dostala Alena Svozilová z TJ Valašského Meziříčí, která startem 
v Ratíškovicích se dostala nad limit v poměru odehraných kuželen a zápasů nad 2/3. Má na prvním místě 
náskok 4 kuželky na druhou Magdu Brůžovou z KK Židenic. Třetí Zuzana Musilová z Blanska ztrácí 11 
kuželek. V tabulce zisku bodů jsou na čele dvě členky Jisky Rýmařov Věra Tomanová a Marcela Tillerová. Obě 
zatím neztratili ani bod. Plný počet bodů při odehraných pěti zápasech získaly ještě Jana Mačudová z Baníku 
Ratíškovice, Zuzana Musilová z ČKD Blanska a Alena Kupčíková z KK Rostexu Vyškov. Věra Tomanová 
z Jiskry Rýmařov jako jediná navíc získala při odehraných pěti startech  i plný počet dílčích bodů.  

 
 

V příštím kole   se utkají   
 
 VI.kolo  20.10.2007  
13:00 HKK Olomouc B - KK Rostex Vyškov  Fajdeková 
 9:00 KK Minerva Opava - KC Zlín  Bičík 
12:30 TJ ČKD Blansko B - TJ Jiskra Rýmařov  Bašný,Hédl 
13:00 HKK Olomouc A - Jiskra Otrokovice Vlček 
15:00 TJ Valašské Meziříčí  - KK Brno Židenice  Zajíček 
13:00 TJ Zbrojovka Vsetín  - SK Baník Ratíškovice  Riedl            Neděle 21.10.2007 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.06/07-08 
MKLZ 

14.října 2007 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 34

 

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
TJ Zbrojovka Vsetín -  HKK Olomouc B 6:2 2549-2432 (8,5:3,5) 13.10. 
SK Baník Ratíškovice -  TJ Valašské Meziříčí 3:5 2503-2523 (6:6) 13.10. 
KK Brno - Židenice -  HKK Olomouc A 3:5 2621-2658 (5:7) 13.10. 
TJ Jiskra Otrokovice -  TJ ČKD Blansko B 1:7 2371-2511 (4:8) 13.10. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Minerva Opava 6:2 2551-2489 (8:4) 13.10. 
KC Zlín -  KK Rostex Vyškov 6:2 2555-2445 (9,5:2,5) 13.10. 
 

Tabulka: 
1. (1) TJ Jiskra Rýmařov  5 5 0 0 32,0:8,0 39,5:20,5 2580 10 
2. (2) TJ ČKD Blansko B 5 4 0 1 26,0:14,0 35,0:25,0 2517  8 
3. (3) TJ Valašské Meziříčí  5 4 0 1 23,0:17,0 33,0:27,0 2510  8 
4. (6) TJ Zbrojovka Vsetín  5 3 0 2 24,0:16,0 33,0:27,0 2467  6 
5. (4) KK Minerva Opava  5 2 1 2 21,5:18,5 31,5:28,5 2503  5 
6. (5) SK Baník Ratíškovice  5 2 1 2 21,0:19,0 30,0:30,0 2538  5 
7. (7) KK Brno - Židenice  5 2 0 3 20,0:20,0 30,5:29,5 2607  4 
8. (10) HKK Olomouc A 5 2 0 3 17,0:23,0 30,0:30,0 2567  4 
9. (8) KK Rostex Vyškov  5 2 0 3 17,0:23,0 23,0:37,0 2516  4 
10. (11) KC Zlín  5 2 0 3 16,0:24,0 31,5:28,5 2516  4 
11. (9) HKK Olomouc B 5 1 0 4 15,0:25,0 23,5:36,5 2453  2 
12. (12) TJ Jiskra Otrokovice  5 0 0 5 7,5:32,5 19,5:40,5 2334  0 
 
Podrobnosti 

 TJ Zbrojovka Vsetín 2549 6:2 2432 HKK Olomouc B 
   (8,5:3,5) 

 MARANČÁKOVÁ Jana 394 0:2 442 DOKOUPILOVÁ Eliška  
 MARANČÁKOVÁ Ivana 429 2:0 398 ŠKROBOVÁ Jaromíra 
 VRBOVÁ Gabriela 401 1:1 407 KANDLEROVÁ Irena 
 RADÍLKOVÁ Pavlína 422 1,5:0,5 387 TÖGELOVÁ Šárka 
 HELISOVÁ Gabriela 439 2:0 408 ZMITKOVÁ Věra 
 POLÁCHOVÁ Pavlína 464 2:0 390 ANSORGOVÁ Jana 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana, diváků: 25, utkání trvalo: 2:15 
 
MARANČÁKOVÁ  138 61 3 199 0    1 209 1 71 138 DOKOUPILOVÁ 

 132 63 3 195 0    1 233 2 80 153  
 270 124 6 394 0 0  1 2 442 3 151 291  
MARANČÁKOVÁ 134 84 0 218 1    0 210 3 63 147 ŠKROBOVÁ 

 142 69 1 211 1    0 188 2 45 143  
 276 153 1 429 2 1  0 0 398 5 108 290  
  546 277 7 823 2 1  1 2 840 8 259 581   
VRBOVÁ  135 60 2 195 0 - 17 + 1 205 3 61 144 KANDLEROVÁ  

 144 62 3 206 1    0 202 1 71 131  
 279 122 5 401 1 0  1 1 407 4 132 275  
RADÍLKOVÁ 132 69 3 201 0,5    0,5 201 2 62 139 TÖGELOVÁ 

 154 67 3 221 1    0 186 6 45 141  
  286 136 6 422 1,5 1  0 0,5 387 8 107 280   
  565 258 11 823 2,5 1  1 1,5 794 12 239 555   
  1111 535 18 1646 4,5 2  2 3,5 1634 20 498 1136   
HELISOVÁ 156 81 0 237 1 + 12 - 0 212 2 63 149 ZMITKOVÁ 

 149 53 6 202 1    0 196 3 51 145  
 305 134 6 439 2 1  0 0 408 5 114 294  
POLÁCHOVÁ 151 77 2 228 1    0 201 2 62 139 ANSORGOVÁ 

 165 71 4 236 1    0 189 5 54 135  
 316 148 6 464 2 1  0 0 390 7 116 274  
  621 282 12 903 4 2  0 0 798 12 230 568   
  1732 817 30 2549 8,5 4  2 3,5 2432 32 728 1704   

       + 117 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 35

 SK Baník Ratíškovice 2503 3:5 2523 TJ Valašské Meziříčí 
   (6:6) 

 KOBYLKOVÁ Marie 438 1:1 434 JANDÍKOVÁ Markéta 
 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 450  2:0 427 SVOZILOVÁ Radka 
 LUČANOVÁ Denisa 381 1:1 392 ZUBAJOVÁ Klára 
 MAČUDOVÁ Jana 401 1:1 400 BAČOVÁ Hana 
 KOPLÍKOVÁ Jana 415 1:1 424 JUŘICOVÁ Jaroslava 
 BERANOVÁ Marta 418 0:2 446 SVOZILOVÁ Alena 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:40 
 
Kobylková 153 88 0 241 1    0 212 2 71 141 Jandíková 

 118 79 2 197 0    1 222 4 70 152  
 271 167 2 438 1 1  0 1 434 6 141 293  
Dostálová 144 70 1 214 1    0 200 8 53 147 Svozilová 

 155 81 0 236 1    0 227 2 81 146  
 299 151 1 450 2 1  0 0 427 10 134 293  
  570 318 3 888 3 2  0 1 861 16 275 586   
Lučanová 146 45 3 191 1 + 27 - 0 183 4 54 129 Zubajová 

 127 63 2 190 0    1 209 7 53 156  
 273 108 5 381 1 0  1 1 392 11 107 285  
Mačudová 134 54 3 188 0    1 197 2 65 132 Bačová 

 154 59 2 213 1    0 203 5 62 141  
  288 113 5 401 1 1  0 1 400 7 127 273   
  561 221 10 782 2 1  1 2 792 18 234 558   
  1131 539 13 1670 5 3  1 3 1653 34 509 1144   
Koplíková 126 72 0 198 0 + 17 - 1 222 2 78 144 Juřicová 

 146 71 2 217 1    0 202 2 54 148  
 272 143 2 415 1 0  1 1 424 4 132 292  
Beranová 146 77 0 223 0    1 234 3 79 155 Svozilová 

 133 62 3 195 0    1 212 1 75 137  
 279 139 3 418 0 0  1 2 446 4 154 292  
  551 282 5 833 1 0  2 3 870 8 286 584   
  1682 821 18 2503 6 3  3 6 2523 42 795 1728   

       - 20 +        
 

 KK Brno - Židenice 2621 3:5 2658 HKK Olomouc A 
   (5:7) 

 BRUŽOVA Magda 453 0:2 465 KOUTNÁ Lenka 
 KITTLEROVÁ Iveta 444 1:1 443 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 PRŮŠOVÁ Hana 405 2:0 379 ČAPKOVÁ Martina 
 MAJEROVÁ Ivana 435 1:1 456 KROPÁČOVÁ Hana 
 LAHODOVÁ Soňa 467 1:1 465 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 PUTNOVÁ Eva 417 0:2 450 HAVRANOVÁ Jaroslava 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 8, utkání trvalo: 4:40 
 
Bružová 154 62 0 216 0    1 227 4 70 157 Koutná 

 156 81 1 237 0    1 238 0 80 158  
 310 143 1 453 0 0  1 2 465 4 150 315  
Kittlerová 156 69 3 225 1 - 12 + 0 215 1 78 137 Záhumenská 

 160 59 2 219 0    1 228 5 78 150  
 316 128 5 444 1 1  0 1 443 6 156 287  
  626 271 6 897 1 1  1 3 908 10 306 602   
Průšová 155 62 4 217 1 - 11 + 0 199 0 72 127 Čapková 

 137 51 6 188 1    0 180 7 35 145  
 292 113 10 405 2 1  0 0 379 7 107 272  
  918 384 16 1302 3 2  1 3 1287 17 413 874   
Majerová 140 51 4 191 0 + 15 - 1 232 1 81 151 Kropáčová 

 163 81 0 244 1    0 224 1 80 144  
  303 132 4 435 1 0  1 1 456 2 161 295   
  1221 516 20 1737 4 2  2 4 1743 19 574 1169   
Lahodová 141 80 3 221 0 - 6 + 1 247 1 72 175 Fajdeková 

 157 89 0 246 1    0 218 3 69 149  
  298 169 3 467 1 1  0 1 465 4 141 324   
 1519 685 23 2204 5 3  2 5 2208 23 715 1493  
Putnová 161 45 2 206 0 - 4 + 1 209 3 57 152 Havranová 

 140 71 3 211 0    1 241 3 79 162  
 301 116 5 417 0 0  1 2 450 6 136 314  
  1820 801 28 2621 5 3  3 7 2658 29 851 1807   

       - 37 +        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 36

 TJ Jiskra Otrokovice 2371 1:7 2511 TJ ČKD Blansko B 
   (4:8) 

 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 379 1:1 389 MUSILOVÁ Naděžda 
 PETŘÍKOVÁ Božena 378 0:2 431 SEMRÁDOVÁ Michala 
 VAJDÍKOVÁ Milena 391 1:1 415 MUSILOVÁ Martina 
 HRANČÍKOVÁ Hana 361 0:2 431 NEVŘIVOVÁ Lucie 
 MIFKOVÁ Ludmila 431 1:1 437 MUSILOVÁ Zuzana 
 STACHOTOVÁ Libuše 431 1:1 408 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 
rozhodčí: DIVÍLEK Michael, diváků: 10, utkání trvalo: 2:30 
 
Vybíralíková 123 62 6 185 1    0 182 7 48 134 Musilová 

 142 52 8 194 0    1 207 5 69 138  
 265 114 14 379 1 0  1 1 389 12 117 272  
Petříková 145 43 10 188 0    1 205 0 80 125 Semrádová 

 148 42 7 190 0    1 226 2 80 146  
 293 85 17 378 0 0  1 2 431 2 160 271  
  558 199 31 757 1 0  2 3 820 14 277 543   
Vajdíková 146 51 3 197 1 - 63 + 0 195 3 61 134 Musilová 

 141 53 5 194 0    1 220 2 71 149  
 287 104 8 391 1 0  1 1 415 5 132 283  
Hrančíková 126 53 6 179 0    1 210 2 72 138 Nevřivová 

 130 52 5 182 0    1 221 2 63 158  
  256 105 11 361 0 0  1 2 431 4 135 296   
  543 209 19 752 1 0  2 3 846 9 267 579   
  1101 408 50 1509 2 0  4 6 1666 23 544 1122   
Mifková 162 52 4 214 0 - 157 + 1 228 2 80 148 Musilová 

 145 72 3 217 1    0 209 2 71 138  
 307 124 7 431 1 0  1 1 437 4 151 286  
Strachotová 138 71 2 209 0    1 218 3 56 162 Řehůřková 

 142 80 0 222 1    0 190 8 44 146  
 280 151 2 431 1 1  0 1 408 11 100 308  
  587 275 9 862 2 1  1 2 845 15 251 594   
  1688 683 59 2371 4 1  5 8 2511 38 795 1716   

       - 140 +        
 

 TJ Jiskra Rýmařov 2551 6:2 2489 KK Minerva Opava 
   (8:4) 

 MEZIHORÁKOVÁ Romana 427 2:0 410 KONEČNÁ Mária 
 SCHREIBEROOVÁ Eva 421 2:0 391 BARTUSKOVÁ Martina 
 TOMANOVÁ V ěra 457 2:0 386 PLŠKOVÁ Zdena 
 FUČÍKOVÁ Andrea 398 0:2 454 LAMICHOVÁ Dana  
 MAŇUROVÁ Monika 402 0:2 434 KUBINCOVÁ Jana 
 TILLEROVÁ Marcela 446 2:0 414 PRAVDOVÁ Ilona 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 2:40 
 
Mezihoráková 143 70 2 213 1    0 199 4 63 136 Konečná 

 127 87 2 214 1    0 211 0 69 142  
 270 157 4 427 2 1  0 0 410 4 132 278  
Schreiberová 148 72 2 220 1    0 214 7 60 154 Bartusková 

 150 51 8 201 1    0 177 7 49 128  
 298 123 10 421 2 1  0 0 391 14 109 282  
  568 280 14 848 4 2  0 0 801 18 241 560   
Tomanová 152 69 2 221 1 + 47 - 0 206 1 59 147 Plšková 

 146 90 0 236 1    0 180 7 50 130  
 298 159 2 457 2 1  0 0 386 8 109 277  
Fučíková 141 50 4 191 0    1 209 3 68 141 Lamichová 

 148 59 0 207 0    1 245 2 90 155  
  289 109 4 398 0 0  1 2 454 5 158 296   
  587 268 6 855 2 1  1 2 840 13 267 573   
  1155 548 20 1703 6 3  1 2 1641 31 508 1133   
Maňurová 140 54 4 194 0 + 62 - 1 217 3 71 146 Kubincová 

 136 72 4 208 0    1 217 5 63 154  
 276 126 8 402 0 0  1 2 434 8 134 300  
Tillerová 149 72 0 221 1    0 206 4 54 152 Pravdová 

 153 72 2 225 1    0 208 4 72 136  
 302 144 2 446 2 1  0 0 414 8 126 288  
  578 270 10 848 2 1  1 2 848 16 260 588   
  1733 818 30 2551 8 4  2 4 2489 47 768 1721   

       + 62 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 37

 KC Zlín 2555 6:2 2445 KK Rostex Vyškov 
   (9,5:2,5) 

 POLÁŠKOVÁ Lenka 407 1:1 409 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 SKOUMALOVÁ Věra 401 1:1 422 KUPČÍKOVÁ Alena  
 ZIMÁKOVÁ Martina 447 2:0 396 TRÁVNÍČKOVÁ Lucie 
 KUBĚNOVÁ Marta 406 1,5:0,5 391 KOVÁŘOVÁ Jana 
 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava 447 2:0 413 KOVÁŘOVÁ Ivana 
 DUKÁTNÍKOVÁ Alena 447  2:0 414 ALÁNOVÁ Milana 
rozhodčí: POLÁŠEK Tomáš, diváků: 10, utkání trvalo: 2:35 
 
Polášková 160 72 3 232 1    0 207 5 57 150 Wognitschová 

 122 53 4 175 0    1 202 5 62 140  
 282 125 7 407 1 0  1 1 409 10 119 290  
Skoumalová 143 52 4 195 0    1 226 3 69 157 Kupčíková 

 143 63 3 206 1    0 196 2 53 143  
 286 115 7 401 1 0  1 1 422 5 122 300  
  568 240 14 808 2 0  2 2 831 15 241 590   
Zimáková 160 69 0 229 1 - 23 + 0 194 4 61 133 Trávníčková 

 146 72 0 218 1    0 202 6 53 149  
 306 141 0 447 2 1  0 0 396 10 114 282  
Kuběnová 140 63 2 203 1    0 188 6 48 140 Kovářová 

 140 63 3 203 0,5    0,5 203 3 57 146  
  280 126 5 406 1,5 1  0 0,5 391 9 105 286   
  586 267 5 853 3,5 2  0 0,5 787 19 219 568   
  1154 507 19 1661 5,5 2  2 2,5 1618 34 460 1158   
Kolaříková 156 77 1 233 1 + 43 - 0 204 0 63 141 Kovářová 

 143 71 1 214 1    0 209 6 59 150  
 299 148 2 447 2 1  0 0 413 6 122 291  
Dukátníková 144 78 0 222 1    0 198 4 63 135 Alánová 

 146 79 0 225 1    0 216 3 72 144  
 290 157 0 447 2 1  0 0 414 7 135 279  
  589 305 2 894 4 2  0 0 827 13 257 570   
  1743 812 21 2555 9,5 4  2 2,5 2445 47 717 1728   

       + 110 -        

Starty náhradníků: 
3. start: SCHREIBEROOVÁ Eva (Rýmařov, 15698), JANDÍKOVÁ Markéta (Val. Meziříčí, 15007) 
2. start: WOGNITSCHOVÁ Lenka (Vyškov, 15073), LUČANOVÁ Denisa (Ratíškovice, 14544), SVOZILOVÁ Alena (Val. 
Meziříčí, 08201) 
1. start: KITTLEROVÁ Iveta (Židenice, 17998) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 464,5 297,0 167,5 2,5 2 / 3 (483) 
 2. BRUŽOVA Magda Židenice 460,2 314,0 146,2 4,3 3 / 3 (471) 
 3. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 455,0 293,4 161,6 2,0 5 / 5 (481) 
 4. TOMANOVÁ Věra Rýmařov 451,6 293,4 158,3 3,0 4 / 4 (483) 
 5. LAHODOVÁ Soňa Židenice 450,1 305,6 144,6 3,2 3 / 3 (480) 
 6. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 449,1 305,4 143,8 4,5 4 / 4 (468) 
 7. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 444,4 294,0 150,4 3,0 4 / 4 (454) 
 8. MAJEROVÁ Ivana Židenice 439,9 301,8 138,1 3,8 3 / 3 (455) 
 9. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 439,4 292,9 146,5 2,4 4 / 4 (458) 
 10. KOUTNÁ Lenka Olomouc 439,0 305,7 133,3 4,0 3 / 3 (465) 
 11. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 438,4 300,1 138,3 4,1 3 / 3 (480) 
 12. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 438,0 295,8 142,2 2,4 3 / 3 (456) 
 13. PUTNOVÁ Eva Židenice 437,8 302,4 135,3 5,7 3 / 3 (482) 
 14. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 437,0 303,6 133,4 5,1 2 / 2 (450) 
 15. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 436,4 283,0 153,4 4,2 3 / 3 (450) 
 16. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 436,0 288,2 147,8 6,5 3 / 4 (481) 
 17. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 436,0 290,5 145,5 5,0 2 / 3 (444) 
 18. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 435,7 302,3 133,3 4,3 3 / 4 (442) 
 19. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 435,3 304,5 130,8 8,0 2 / 3 (439) 
 20. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 433,5 300,7 132,8 5,2 2 / 3 (473) 
 21. WOLLEROVÁ Běla Židenice 432,8 301,2 131,7 3,2 3 / 3 (448) 
 22. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 432,2 286,0 146,2 4,5 2 / 3 (443) 
 23. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 430,0 295,3 134,7 3,5 3 / 3 (465) 
 24. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 429,3 296,7 132,7 3,1 3 / 3 (450) 
 25. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 428,6 290,0 138,6 6,3 4 / 4 (453) 
 26. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 428,5 297,8 130,8 4,5 4 / 4 (464) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 38

 27. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 428,3 292,3 136,0 4,4 4 / 4 (449) 
 28. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 428,2 282,2 146,0 4,7 2 / 3 (448) 
 29. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 427,8 299,6 128,1 4,1 4 / 4 (441) 
 30. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 427,3 291,4 135,9 3,1 3 / 3 (459) 
 31. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 425,8 291,7 134,2 5,2 3 / 4 (444) 
 32. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 423,6 286,2 137,4 3,0 5 / 5 (447) 
 33. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 423,3 290,5 132,8 5,5 2 / 3 (434) 
 34. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 423,1 295,0 128,1 5,5 4 / 4 (446) 
 35. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 421,7 291,3 130,3 3,7 3 / 4 (446) 
 36. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 421,5 280,5 141,0 3,2 3 / 3 (450) 
 37. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 421,4 287,9 133,5 6,8 2 / 2 (464) 
 38. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 419,8 284,3 135,5 6,3 4 / 4 (454) 
 39. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 419,0 292,5 126,5 5,8 4 / 4 (449) 
 40. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 418,9 285,0 133,9 3,5 4 / 4 (447) 
 41. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 417,8 294,3 123,5 7,3 4 / 5 (430) 
 42. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 416,7 295,0 121,7 7,3 3 / 4 (429) 
 43. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 416,5 289,5 127,0 8,8 4 / 4 (432) 
 44. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 416,3 287,0 129,3 8,7 3 / 3 (424) 
 45. BOBKOVÁ Marie Zlín 416,3 289,0 127,3 6,3 3 / 4 (427) 
 46. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 415,9 290,0 125,9 5,5 2 / 2 (429) 
 47. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 414,5 280,5 134,0 4,3 2 / 3 (431) 
 48. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 414,2 285,5 128,7 7,3 3 / 4 (457) 
 49. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 412,6 281,9 130,8 6,0 4 / 4 (437) 
 50. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 411,3 284,4 126,9 5,9 4 / 4 (442) 
 51. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 410,5 287,5 123,0 4,2 3 / 3 (433) 
 52. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 410,2 297,0 113,2 10,8 3 / 3 (460) 
 53. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 410,0 275,0 135,0 5,0 3 / 4 (438) 
 54. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 410,0 283,5 126,5 7,9 4 / 4 (415) 
 55. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 409,8 280,6 129,2 5,0 5 / 5 (443) 
 56. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 408,8 300,2 108,6 8,4 5 / 5 (458) 
 57. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 408,5 291,8 116,8 8,5 4 / 4 (442) 
 58. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 407,3 288,2 119,2 7,2 3 / 4 (424) 
 59. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 405,8 283,3 122,5 9,3 2 / 2 (420) 
 60. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 404,7 280,7 124,0 5,8 3 / 3 (442) 
 61. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 403,8 286,9 116,9 7,1 4 / 4 (433) 
 62. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 403,7 285,3 118,3 10,7 3 / 3 (427) 
 63. STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 400,7 275,6 125,1 7,4 3 / 3 (440) 
 64. KONEČNÁ Mária Min. Opava 400,3 271,7 128,7 4,7 3 / 4 (410) 
 65. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 399,6 288,0 111,6 8,3 3 / 3 (431) 
 66. MUSILOVÁ Martina Blansko 399,0 275,0 124,0 5,8 5 / 5 (428) 
 67. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 398,6 282,4 116,3 7,9 2 / 2 (414) 
 68. PETŘÍKOVÁ Božena Otrokovice 395,3 279,5 115,8 9,5 3 / 3 (407) 
 69. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 395,2 267,0 128,2 5,7 3 / 4 (406) 
 70. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 394,5 274,0 120,5 7,5 2 / 3 (400) 
 71. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 389,7 272,7 117,0 7,3 3 / 3 (397) 
 72. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 388,6 274,5 114,1 8,9 2 / 2 (437) 
 73. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 386,0 280,7 105,3 8,3 3 / 4 (388) 
 74. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 383,7 279,1 104,6 11,9 3 / 3 (424) 
 75. LUČANOVÁ Denisa Ratíškovice 373,5 272,5 101,0 6,5 2 / 3 (381) 
 76. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 369,8 260,0 109,8 10,0 2 / 3 (379) 
 77. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 360,3 262,0 98,3 9,8 2 / 3 (364) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                 družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 5,0 / 5 (100%) 10,0 / 10 (100%) 
 2. TILLEROVÁ Marcela Rýma řov 5,0 / 5 (100%) 8,0 / 10 (80%) 
 3. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 5,0 / 5 (100%) 8,0 / 10 (80%) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 5,0 / 5 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 5. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 5,0 / 5 (100%) 7,0 / 10 (70%) 
 6. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 
 7. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 4,0 / 5 (80%) 7,0 / 10 (70%) 
 8. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 4,0 / 5 (80%) 6,5 / 10 (65%) 
 9. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 4,0 / 5 (80%) 6,0 / 10 (60%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 39

 10. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 11. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 12. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 13. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 14. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 15. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 10 (80%) 
 16. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 10 (80%) 
 17. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 18. MAJEROVÁ Ivana Židenice 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 19. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 20. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 21. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 22. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 23. LAHODOVÁ Soňa Židenice 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 24. BRUŽOVA Magda Židenice 3,0 / 5 (60%) 5,5 / 10 (55%) 
 25. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 3,0 / 5 (60%) 5,5 / 10 (55%) 
 26. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 27. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 28. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 29. MUSILOVÁ Martina Blansko 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 30. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 5 (60%) 4,0 / 10 (40%) 
 31. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 32. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 33. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 34. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 35. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 36. KOUTNÁ Lenka Olomouc 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 7 (43%) 
 37. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 2,0 / 4 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 38. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 39. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 9 (56%) 
 40. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 41. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 9 (44%) 
 42. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 3,5 / 9 (39%) 
 43. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 44. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 45. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 2,0 / 5 (40%) 5,5 / 10 (55%) 
 46. PUTNOVÁ Eva Židenice 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 47. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 48. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 49. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
 50. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 2,0 / 5 (40%) 4,5 / 10 (45%) 
 51. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 
 52. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 5 (40%) 4,0 / 10 (40%) 
 53. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 10 (35%) 
 54. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 10 (35%) 
 55. STACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 10 (35%) 
 56. PETŘÍKOVÁ Božena Otrokovice 1,5 / 4 (38%) 3,5 / 8 (44%) 
 57. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 58. NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 59. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 60. ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 61. KITTLEROVÁ Iveta Židenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 62. KURIALOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 63. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 64. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 65. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 66. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 67. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 8 (38%) 
 68. KONEČNÁ Mária Min. Opava 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 69. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 70. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 71. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 72. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 1,0 / 4 (25%) 3,5 / 8 (44%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 40

 73. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 1,0 / 4 (25%) 2,5 / 8 (31%) 
 74. WOLLEROVÁ Běla Židenice 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 75. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 9 (22%) 
 76. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 1,0 / 4 (25%) 1,5 / 8 (19%) 
 77. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 1,0 / 4 (25%) 1,5 / 8 (19%) 
 78. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 1,0 / 4 (25%) 1,0 / 9 (11%) 
 79. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 1,0 / 5 (20%) 5,0 / 10 (50%) 
 80. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 
 81. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 0,5 / 3 (17%) 1,0 / 6 (17%) 
 82. VYMYSLICKÁ Jana Ratíškovice 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 83. HNILICOVÁ Marie Zlín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 84. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 85. ANČINCOVÁ Zuzana Otrokovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 86. VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 87. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 88. LUČANOVÁ Denisa Ratíškovice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 89. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 91. BOBKOVÁ Marie Zlín 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 6 (50%) 
 92. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 93. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 94. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 0,0 / 3 (0%) 0,5 / 7 (7%) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 2668 4. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 481 4. kolo 
Židenice 2579 4. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 4. kolo 
Blansko 0 6. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 458 4. kolo 
Rýmařov 0 6. kolo PUTNOVÁ Eva Židenice 445 4. kolo 
Blansko 0 8. kolo MUSILOVÁ Naděžda Blansko 443 4. kolo 
Vyškov 0 8. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 433 4. kolo 
Blansko 0 11. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 430 4. kolo 
Olomouc 0 11. kolo WOLLEROVÁ Běla Židenice 429 4. kolo 
Blansko 0 12. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 428 4. kolo 
Val. Meziříčí 0 12. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 428 4. kolo 

 
Krom ěříž; 

Blansko 2511 5. kolo TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 431 3. kolo 
Vyškov 2495 3. kolo MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 431 5. kolo 
Rýmařov 2440 1. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 429 1. kolo 
Otrokovice 2394 1. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 427 1. kolo 
Otrokovice 2387 3. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 424 3. kolo 
Otrokovice 2371 5. kolo MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 423 3. kolo 
Otrokovice 0 7. kolo MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 420 1. kolo 
Val. Meziříčí 0 7. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 415 5. kolo 
Otrokovice 0 9. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 408 3. kolo 
Ratíškovice 0 9. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 408 5. kolo 

 
Minerva 

Min. Opava 2481 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 439 4. kolo 
Min. Opava 2450 4. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 4. kolo 
Ratíškovice 2431 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 434 2. kolo 
Otrokovice 2254 4. kolo POUCHLÁ Lenka Min. Opava 430 2. kolo 
Min. Opava 0 6. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 427 2. kolo 
Zlín 0 6. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 416 2. kolo 
Blansko 0 9. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 415 2. kolo 
Min. Opava 0 9. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 407 2. kolo 
Min. Opava 0 11. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 406 2. kolo 
Val. Meziříčí 0 11. kolo PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 405 4. kolo 

 
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 41

Olomouc A 
Rýmařov 2608 2. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 468 2. kolo 
Olomouc 2564 4. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 446 2. kolo 
Zlín 2465 4. kolo FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 444 2. kolo 
Olomouc 2458 2. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 441 4. kolo 
Olomouc 0 6. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 440 4. kolo 
Vyškov 0 6. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 437 2. kolo 
Min. Opava 0 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 434 4. kolo 
Olomouc 0 8. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 434 4. kolo 
Blansko 0 10. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 430 2. kolo 
Olomouc 0 10. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 430 4. kolo 

 
Olomouc B 

Ratíškovice 2672 4. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 483 2. kolo 
Olomouc 2601 4. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 480 4. kolo 
Val. Meziříčí 2584 2. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 473 2. kolo 
Olomouc 2583 1. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 459 4. kolo 
Olomouc 2578 1. kolo ANSORGOVÁ Jana Olomouc 454 1. kolo 
Olomouc 2557 2. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 451 4. kolo 
Olomouc 0 6. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 450 4. kolo 
Otrokovice 0 6. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 449 1. kolo 
Olomouc 0 8. kolo KOUTNÁ Lenka Olomouc 445 1. kolo 
Zlín 0 8. kolo ČAPKOVÁ Martina Olomouc 442 4. kolo 

 
Ratíškovice 

Ratíškovice 2538 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 451 3. kolo 
Val. Meziříčí 2523 5. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 450 5. kolo 
Blansko 2512 3. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448 1. kolo 
Ratíškovice 2503 5. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 447 3. kolo 
Ratíškovice 2489 3. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 446 1. kolo 
Vyškov 2464 1. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 446 5. kolo 
Olomouc 0 7. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 443 3. kolo 
Ratíškovice 0 7. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 438 5. kolo 
Ratíškovice 0 8. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 438 1. kolo 
Židenice 0 8. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 437 3. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2576 3. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 462 3. kolo 
Rýmařov 2551 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 457 5. kolo 
Zlín 2516 3. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 454 5. kolo 
Min. Opava 2489 5. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 447 3. kolo 
Olomouc 0 7. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 446 5. kolo 
Rýmařov 0 7. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 436 3. kolo 
Rýmařov 0 9. kolo FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 435 3. kolo 
Vsetín 0 9. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 434 5. kolo 
Rýmařov 0 11. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 433 3. kolo 
Židenice 0 11. kolo POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 431 3. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Val. Meziříčí 2441 3. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 460 3. kolo 
Val. Meziříčí 2421 4. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 456 4. kolo 
Vsetín 2411 4. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 444 1. kolo 
Blansko 2407 1. kolo VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 434 3. kolo 
Val. Meziříčí 2403 1. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 429 4. kolo 
Olomouc 2290 3. kolo VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 429 1. kolo 
Val. Meziříčí 0 6. kolo ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 424 1. kolo 
Židenice 0 6. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 424 3. kolo 
Rýmařov 0 8. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 419 4. kolo 
Val. Meziříčí 0 8. kolo POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 416 4. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 42

 
 
 

Vsetín 
Vsetín 2549 5. kolo POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 464 5. kolo 
Vsetín 2530 3. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 462 2. kolo 
Min. Opava 2527 1. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 453 1. kolo 
Vsetín 2511 1. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 450 1. kolo 
Vsetín 2504 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 448 2. kolo 
Blansko 2485 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 443 3. kolo 
Olomouc 2464 3. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 442 5. kolo 
Olomouc 2432 5. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 439 5. kolo 
Ratíškovice 0 6. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 438 1. kolo 
Vsetín 0 6. kolo MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 438 1. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 2712 2. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 483 4. kolo 
Rýmařov 2708 4. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 481 4. kolo 
Vyškov 2608 4. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 473 4. kolo 
Židenice 2591 2. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 468 2. kolo 
Min. Opava 0 7. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 464 4. kolo 
Vyškov 0 7. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 464 2. kolo 
Olomouc 0 9. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 2. kolo 
Vyškov 0 9. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 459 2. kolo 
Vsetín 0 11. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 457 2. kolo 
Vyškov 0 11. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 453 4. kolo 

 
Zlín  

Zlín 2555 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 458 2. kolo 
Zlín 2521 2. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 447 5. kolo 
Vyškov 2445 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 447 5. kolo 
Otrokovice 2363 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 447 5. kolo 
Blansko 0 7. kolo SKOUMALOVÁ Věra Zlín 436 2. kolo 
Zlín 0 7. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 432 2. kolo 
Val. Meziříčí 0 9. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 428 2. kolo 
Zlín 0 9. kolo BOBKOVÁ Marie Zlín 427 2. kolo 
Ratíškovice 0 11. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 422 5. kolo 
Zlín 0 11. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 414 5. kolo 

 
Židenice 

Židenice 2717 1. kolo PUTNOVÁ Eva Židenice 482 1. kolo 
Olomouc 2658 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 480 1. kolo 
Židenice 2621 5. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 471 1. kolo 
Židenice 2615 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 5. kolo 
Zlín 2546 1. kolo KOUTNÁ Lenka Olomouc 465 5. kolo 
Min. Opava 2532 3. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 465 5. kolo 
Vsetín 0 7. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 464 3. kolo 
Židenice 0 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 456 1. kolo 
Olomouc 0 9. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 456 5. kolo 
Židenice 0 9. kolo MAJEROVÁ Ivana Židenice 455 3. kolo 
 

 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


